
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
                              Р Е Ш Е Н И Е  

        
12.09.2016 года 

                              
                                  № 14-4 
 

О возврате в Территориальную избирательную комиссию №15 
определенного количества открепительных удостоверений, ранее 
переданных участковым избирательным комиссиям для проведения 
выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 
шестого созыва   

                
В соответствии с пунктом 2.5 раздела III Постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации «О Порядке передачи 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений» и в связи с 

исчерпанием резерва ТИК на основании решения Территориальной 

избирательной комиссии №15 от 11.09.2016 №13-1 «О распределении 

дополнительного количества открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания седьмого созыва участковым избирательным комиссиям»  

Территориальная избирательная комиссия №15 (далее-ТИК №15) решила: 

1. Участковым избирательным комиссиям передать в ТИК №15 

открепительные удостоверения в количестве согласно приложению №1. 

2.   Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 15 в сети «Интернет».  

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 

И.С.Климачеву. 

 
  



 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

 
_____________     И.С. Климачева 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 ____________      С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 
 
 
 
 

Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 15 

от 12.09.2016  № 14-4 
 

Возврат открепительных удостоверений участковыми избирательными комиссиями 
в резерв Территориальной избирательной комиссии №15 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва   
 

№ 
п/п 

УИК № Количество открепительных 
передаваемых от УИК в резерв 

ТИК15 
 

1 1221 5 
 

2 1222 5 
 

3 1238 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




